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KUVENDI I KOMUNIES SE GJAKOVES
01. Nr.06D|M- 12024

Daté:23.10.2024.

Pér: Anétarét e Kuvendit té¢ Komunés
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Té Nderuar/ a

Ftoheni q€ t€ merrni pjesé né mbledhjen e nénté (9) té rregullt t& Kuvendit t& Komunés sé Gjakovés pér
vitin 2024, q& do t& mbahet me dat& 30.10.2024 (E Mérkure) me fillim né& ora 10:00 n& objektin e Pallatit
té Kulturés “Asim Vokshi” né Rr. “UCK?” kati -I- Salla Solemne.
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RENDI I DITES

Shqyrtimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s€¢ mbajtur me daté 25.09.2024 .

Pyetje pér ekzekutivin nga anétarét e Kuvendit.

Informata e -111- Financiare e Komunés sé Gjakovés pér periudhén Janar — Shtator 2024.
Shqyrtimi i propozimit t& shpérndarjes sé tejkalimit t& t& hyrave vetanke (Buxhetit Suplementar)
pér vitin fiskal 2024.

Draft Rregullorja pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores 01nr.110/04-29368 pér Taksa
Komunale.

Draft Statuti i Qendrés Kryesore t& Mjekésisé Familjare (QKMF).

Raporti i Drejtoris€é Komunale t& Arsimit pér Vitin Shkollor 2023-2024 .

Informat& mbi implementimin e Planit pér Investime né Hapésirat e Hapura Publike n& Komunén e
Gjakovés .

Informaté mbi implementimin e Planit pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e Gjakovés,
Té ndryshme.




